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$4,328,059.50GOBIERNO $2,339,017.60 $2,339,017.60-$386,350.70 $1,602,691.20$3,941,708.80

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,931,313.84ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $2,219,244.73 $2,219,244.73-$297,350.70 $1,414,718.41$3,633,963.14

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$156,745.66ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $119,772.87 $119,772.87$0.00 $36,972.79$156,745.66

$240,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00-$89,000.00 $151,000.00$151,000.00

$8,214,440.77DESARROLLO SOCIAL $4,056,756.39 $3,849,529.72$0.00 $4,157,684.38$8,214,440.77

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,864,540.77VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $3,668,015.09 $3,460,788.42$0.00 $3,196,525.68$6,864,540.77

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,349,900.00PROTECCIÓN SOCIAL $388,741.30 $388,741.30$0.00 $961,158.70$1,349,900.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,932,202.71DESARROLLO ECONÓMICO $2,423,099.79 $2,423,099.79$386,350.70 $895,453.62$3,318,553.41

$2,932,202.71ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$2,423,099.79 $2,423,099.79$386,350.70 $895,453.62$3,318,553.41

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $15,474,702.98 $0.00 $15,474,702.98 $8,818,873.78 $8,611,647.11 $6,655,829.20


